
ورزشی ـ اخبار كشور

مجمع عمومی به دلیل تایید نشدن صورت های مالی لغو می شود؟!

15 دی، آغاز ثبت نام از نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال
سرویس ورزشی-

در شرایطی صورت‌های مالی فدراسیون فوتبال هنوز 
به تایید نرسیده است، تاریخ پانزدهم دی ماه به عنوان 
زمان آغاز ثبت نام از نامزدهای ریاست این فدراسیون 

اعلام شده است.
پس از اینکه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در جلسه اخیر 
خود تاریخ 5 دی‌ماه امسال را برای برگزاری مجمع سالیانه و 
عمومی این فدراسیون مصوب کرد، درحال حاضر خبر می‌رسد 
که به خاطر اینکه هنوز صورت‌حساب‌های مالی فدراسیون فوتبال 

تأیید نشده است، احتمالاً مجمع فوق لغو خواهد شد. 
خبرگزاری فارس روز گذشته با انتشار این خبر یادآور 
شد که طبق اساسنامه باید 21 روز قبل از آغاز مجمع تهیه 
صورت‌حساب‌های مالی برای اعضای مجمع ارسال شود تا آنها 
نیز بتوانند با مشاهده این ‌صورت‌حساب‌ها، بررسی‌های لازم را به 
عمل آورده و نظرات خود را درخصوص آن به فدراسیون فوتبال 
ارجاع کنند. به این ترتیب و درحالی که تنها یک هفته تا آغاز 
تاریخ مجمع باقی مانده است، هنوز تأییدیه صورت‌حساب‌های 
مالی توسط حسابرس مربوطه اعلام نشده و صورت‌حساب‌ها برای 
اعضای مجمع نیز ارسال نشده است تا به تبعیت از این جریان 
این موضوع مشهود باشد که مجمع پنجم دی‌ماه لغو خواهد شد.

در صورت لغو مجمع سالیانه و عادی فدراسیون فوتبال که قرار 
است شنبه آینده برگزار شود، این مجمع به اواخر دی یا بهمن‌ماه 
موکول می‌شود، در غیر این‌صورت مجمع بعدی فدراسیون فوتبال 

در اسفندماه امسال اختصاص به مجمع انتخاباتی این فدراسیون 
پیدا خواهد کرد. در هر صورت در ماه‌هایی که علی کفاشیان 
با اشکالات عمده‌ای برای ریاست فدراسیون فوتبال مواجه شده 
است، این موضوع نیز یکی از بزرگ‌ترین ایرادات و معضلاتی است 
که برای این فدراسیون در آستانه انتخابات به‌وجود آمده و به 
نظر می‌رسد که کار کفاشیان برای ماندن در فدراسیون هر روز 

سخت‌تر از گذشته خواهد شد.
واکنش فدراسیون فوتبال

اما انتشار این خبر واکنش فدراسیون فوتبال را به همراه 
داشت. مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال روز گذشته در این 
باره گفت: با توجه به اینکه حسابرس مستقل فدراسیون فوتبال 
برای انجام امور حسابرسی مدت زمان بیشتری را درخواست کرده 
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بود و گزارش حسابرس باید به صورت تلفیق از گزارش عملکرد 
مالی فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و افق سبز باشد، درخواست 
شد تا مدت زمان بیشتری در اختیار حسابرس مستقل قرار بگیرد 

تا گزارش کامل را در اختیار اعضا قرار دهد. 
وی یادآور شد: به همین منظور فدراسیون فوتبال که گزارش 
عملکرد و برنامه بودجه خود را به صورت نهایی آماده کرده است، 
این فرصت را به حسابرس مستقل داد تا گزارش تلفیقی برای 

ارسال به اعضای مجمع آماده شود. 
تاریخ ثبت نام کاندیداهای فدراسیون فوتبال 

اما خبر دیگر در خصوص فدراسیون فوتبال اینکه  اعضای 
هیئت رئیسه تاریخ 15 اسفندماه را برای برگزاری انتخابات این 
فدراسیون پیشنهاد داده‌اند که قرار است این تاریخ در مجمع 

فدراسیون فوتبال مطرح شود و مورد تصویب قرار بگیرد.
در صورتی که این تاریخ در مجمع مصوب شده و 15 
اسفندماه سال جاری انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار شود، 
طبق قانون باید کاندیداها دو ماه قبل از این تاریخ یعنی از 15 دی 
ماه برای سمت‌های مختلف به فدراسیون فوتبال مراجعه کرده و 

نسبت به این موضوع ثبت نام لازم را به عمل آورند.
البته قرار است تاریخ قطعی و نحوه ثبت‌نام از طریق درج 
آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار و سایت فدراسیون فوتبال 
مشخص شود که پس از طی شدن این مراحل، کسانی که 
علاقه‌مند هستند، می‌توانند برای سمت‌های ریاست فدراسیون 
فوتبال و هیئت رئیسه نسبت به ثبت نام اقدام لازم را انجام دهند.

خواندنی از ورزش
*احسان حدادی نایب قهرمان پرتاب دیسک المپیک لندن برای برگزاری ادامه تمرین‌های خود هفته آینده 
همراه با کیم بوخونسف راهی آفریقای جنوبی می‌شود.بعد از بازگشت از آفریقای جنوبی او مدتی در تهران 

می‌ماند و به احتمال فراوان فروردین ماه اردوی آمادگی دیگری را در آمریکا برگزار می‌کند.
* تیم پیشگامان توانست مقام قهرمانی تور قطر را به دست آورد و پیراهن سفید )برترین رکابزن جوان( این رقابت‌ها نیز به 

محمداسماعیل چایچی رسید.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:
سیگار به هیچ وجه نباید در کشور 

مجوز تولید و عرضه بگیرد
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس بر ضرورت منع تبلیغ 
مواد غذایی آسیب رسان به سامت طبق قانون برنامه پنجم 
توسعه تاکید کرد و افزود: در قانون برنامه پنجم توسعه بند قانونی 
درخصوص منع تبلیغ مواد غذایی آسیب‌رسان به سلامت وجود 

داشت که اجرایی نشد.
سلیمان عباسی خواستار خروج مواد غذایی آسیب‌رسان به‌سلامت از 
چرخه تولید و مصرف شد و گفت: متولیان باید با برنامه‌ریزی منسجم از 
تولید و عرضه مواد غذایی آسیب‌رسانی که سلامت شهروندان را با خطر 
مواجه می‌کند، همانند نوشابه‌های گازدار، چیپس، پفک و ... جلوگیری کنند.

نماینده مردم گنبدکاووس افزود: در قانون برنامه پنجم توسعه بند 
قانونی در خصوص منع تبلیغ مواد غذایی آسیب‌رسان به‌سلامت وجود 
داشت که نه‌تنها به آن اعتنایی نشد بلکه همچنان شاهد تولید و عرضه 

انواع مواد غذایی آسیب‌رسان به‌سلامت در کشور هستیم.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان در مجلس نهم، افزایش مالیات مواد 
غذایی آسیب‌رسان به‌سلامت را در کاهش مصرف بی‌تأثیر خواند و تصریح 
کرد: بهتر است به‌جای افزایش مالیات، این مواد غذایی مضر و بی‌کیفیت 

به‌طور کامل از چرخه تولید و مصرف حذف شوند.
وی با بیان اینکه تأمین غذای سالم و ایمن باید جزو اولویت‌ها و دغدغه 
دولت باشد، تصریح کرد: تأمین مواد غذایی سالم باعث کاهش و صرفه‌جویی 

هزینه‌های درمان و بیمه می‌شود.
عباسی با تأکید بر اینکه مصرف‌کنندگان نباید بیش ‌از حد مجاز شکر 
و نمک دریافت کنند،‌ افزود: زیاده‌روی در استفاده از هر محصول غذایی 
افراد را با آسیب‌های زیادی مواجه می‌کند؛‌ البته مواد غذایی مضری مانند 
چیپس، نوشابه،‌ سیگار،‌ سوسیس، کالباس و ... به‌طور کامل آسیب‌رسان 
هستند، ولی مواردی مانند نمک و شکر همیشه آسیب‌رسان نیستند و 

لزومی ندارد که جزو مواد غذایی آسیب‌رسان به‌سلامت قرار گیرند.
این نماینده مردم در مجلس نهم، ادامه داد: آیا منطقی است خانواده‌ای 
که میزان شکر و نمک مصرفی خود را کنترل می‌کند، همانند افراد سیگاری 
که با مصرف سیگار به‌سلامتی خود و دیگران آسیب می‌زنند مالیات 
بپردازند؟ در حالی‌که سیگار ماده شیمیایی زیان‌آوری است که به‌هیچ‌وجه 

نباید در کشور مجوز تولید و عرضه بگیرد.
وی محدودیت در تولید و مصرف مواد غذایی آسیب‌رسان به‌سلامت 
را در کشور ضروری خواند و تصریح کرد: از آنجایی‌که خروج مواد غذایی 
آسیب‌رسان به‌سلامت از چرخه تولید و مصرف به‌صورت دائمی امکان‌پذیر 
نیست لذا با ایجاد محدودیت در تولید و عرضه، می‌توان آنها را به‌تدریج از 

چرخه تولید و مصرف خارج کرد.
به گزارش فارس، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس بر ضرورت 
جلوگیری از صدور مجوز به احداث کارخانه‌های مواد غذایی آسیب‌رسان 
به‌سلامت و دخانیات تأکید کرد و افزود: به خاطر عوارض ناشی از مصرف 
مواد غذایی آسیب‌رسان به‌سلامت،‌ بهتر است به افراد یا سازمان‌هایی که 
درصدد احداث کارخانه‌های مواد غذایی مذکور هستند مجوز احداث 

داده نشود.
در اعتراض به کشتار شیعیان نیجریه

دانشجویان امروز مقابل دفتر سازمان ملل 
تجمع می‌کنند

دانشجویان در اعتراض به جنایات در نیجریه، امروز مقابل 
دفتر سازمان ملل تجمع می‌کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بسیج دانشجویی، در 
پی کشتار بی‌رحمانه شیعیان نیجریه و به اسارت در آوردن شیخ 
زکزاکی، جامعه دانشگاهی امروز یکشنبه ساعت 14، تجمعی اعتراضی 

برگزار می‌کنند.
تجمع دانشجویان مقابل دفتر سازمان ملل متحد به نشانی تهران، 
خیابان شریعتی، بالاتر از حسینیه ارشاد، خیابان قبا، جنوب بلوار 

شهرزاد برگزار خواهد شد.
دانشجویان بسیجی ۲۰ دانشگاه تهران برای حضور در تجمع 

اعتراضی کشتار شیعیان نیجریه اعلام آمادگی کرده‌اند. 

پورحیدری در وضعیت هوشیاری است
پزشک پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: در حال حاضر منصور پورحیدری در 
وضعیت هوشیاری و بیداری به سر می‌برد.علی طباطبایی در مورد وضعیت بیماری 
پورحیدری که در بیمارستان ایران مهر بستری است گفت: پورحیدری مدتی است 
که سابقه سرفه دارد و چند ماه به دلیل ضعف و بی حالی دچار کاهش وزن شده 
است. او از دیابتی قدیمی هم رنج می‌برد.وی افزود: پورحیدری چند شب پیش با 
صورت و پیشانی به زمین می‌افتد که در همین حین سرش به میز برخورد می‌کند. 
او به غیر از دیابت دچار خونریزی هم شده و یکی دو لکه خون در مغزش دیده 
شده همچنین ریه او دچار ضایعه شده که ما باید ارتباط این سه مشکل را بررسی 
کنیم و ببینیم ضایعه به وجود آمده چیست.پزشک بیمارستان ایران مهر در ادامه 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر او هوشیار است و در وضعیت بیداری به سر می‌برد. 
امیدوارم در ادامه با اخبار خوش در خدمت دوستان باشیم. طباطبایی در رابطه با 
اینکه خیلی‌ها نگران هستند و به عیادت پورحیدری می‌آیند اظهار داشت: از عزیزان 
و دوستان پورحیدری خواهش می کنم کمتر به ملاقات وی بیایند چرا که او در این 

مدت مجال استراحت پیدا نکرده و دائم در حال ملاقات از او بودند.
فغانی داور دیدار فینال جام باشگاه‌های جهان شد

داور فوتبال ایران فینال جام باشگاه‌های جهان را قضاوت خواهد کرد. علیرضا 
فغانی دیدار تیم‌های بارسلونا اسپانیا و ریورپلاته آرژانتین در فینال جام باشگاه‌های 
جهان که امروز در ورزشگاه یوکوهاما برگزار خواهد شد را قضاوت خواهد کرد.در 
این دیدار، رضا سخندان و محمدرضا منصوری نیز به فغانی در امر قضاوت کمک 

خواهند کرد. داور چهارم نیز الیوم از کامرون است.
ایوانکوویچ: برای نیم فصل بازیکنی نمی‌گیریم

سرمربی تیم پرسپولیس می‌گوید تیمش برای نیم فصل نیازی به جذب بازیکن 
ندارد. برانکو ایوانکوویچ درباره دیدار پرسپولیس مقابل پدیده مشهد، اظهار کرد: ما 
برای دیدار مقابل پدیده مشهد با مشکلاتی مواجه هستیم چون چند بازیکن‌مان 
مثل سوشا مکانی، رامین رضائیان و بابک حاتمی با بیماری مواجه هستند و شاید 
آنها را در اختیار نداشته باشیم. برانکو درباره نیم فصل دوم هم گفت: 15 بازی در 
نیم فصل دوم باقی مانده است و ما با شرایطی که در حال حاضر داریم به قهرمانی 
خوش‌بینیم. من کاری به نوع بازی تیم‌های دیگر ندارم و شیوه بازی تیم خودم را 
در نظر می‌گیرم بر همین اساس باید بگویم برای نیم فصل دوم نیاز به جذب بازیکن 
جدید نداریم. ان‌شاءالله بعد از دیدار مقابل استقلال خوزستان که چند روزی لیگ 

تعطیل می‌شود درباره نیم فصل دوم تصمیم‌گیری می‌کنیم.
مایلی‌کهن: حریفان تیم امید خارجی نیستند، داخلی هستند!

مدیر فنی تیم ملی فوتبال امید ایران گفت: حریفان تیم امید خارجی نیستند، 
بلکه در داخل کشور حضور دارند. محمد مایلی کهن در مورد برگزاری اردوی تیم 
امید در بندر عباس گفت: این اردو از امروز)دیروز( تا پنجشنبه در بندرعباس 
برگزار خواهد شد و قرار است پنجشنبه هم برگردیم البته این اردو طبق برنامه 
بیشتر بود ولی نشد و فرصت کوتاهی در اختیار داریم.مایلی کهن در مورد این 
اردو تیم امید و انسجام تیم امید ایران، گفت: باید از مدیریت کاشانی واقعا تشکر 
و قدردانی کنم و این دوره متفاوت با دوره های گذشته بود یک‌سری مشکلات 
همیشه داشته ایم و الان هم داریم. حریف اصلی تیم امید خارج از کشور نیست 
بلکه در داخل کشور است. این حریفان اجازه نمی دهند که با قدرت در میادین  
حاضر شویم البته با حضور کاشانی مشکلات کمتر شده است و باشگاه‌ها خیلی 
محبت کردند و تعامل خوبی با تیم امید داشتیم البته این همکاری 90 درصدی 
بود نه صدرصدی.مدیر فنی تیم امید ایران در مورد اینکه چقدر به صعود به 
المپیک امیدوار هستید، گفت: هیچ مربی چنین قولی نمی تواند بدهد واقعیت 
این است که تیم ما تا جایی که شده خوب تمرین کرده و در انتخاب نفرات هم 
دقت کرده ایم نه اینکه اشتباه نداشته باشیم بلکه اشتباه داشته ایم ولی تلاش 

ایم خوب عمل کنیم. کرده‌
کمالوند فردا به تبریز برمی گردد

قائم مقام گسترش فولاد گفت: کمالوند دوشنبه در تمرین گسترش فولاد 
حاضر خواهد شد.جمشید خطیبی در خصوص خداحافظی فراز کمالوند پس از 
دیدار تیمش مقابل فولاد در رختکن به خاطر کم‌کاری تعدادی از بازیکنان این 
تیم گفت: کمالوند خداحافظی نکرد ولی او از تعدادی بازیکنان ناراحت بود ، ضمن 
اینکه سرمربی گسترش از نظر جسمانی نیز مشکلاتی دارد و معده‌اش ناراحت 
است و به همین دلیل امروز)دیروز(وقت گرفته بود تا در تهران به پزشک مراجعه 
کند.وی گفت: گسترش فردا)امروز( استراحت می‌کند و روز دوشنبه همزمان با 
آغاز تمرینات بدنسازی تیم، کمالوند نیز به مجموع تیم اضافه خواهد شد. در این 
خصوص هیچ مشکلی وجود ندارد و کمالوند دوشنبه در تمرین گسترش حاضر 

خواهد شد.

اخبار کوتاه از فوتبال

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق‌العاده )نوبت دوم(

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بازار ابریشم ارس بشماره )147( 
دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که روز دوشنبه 
در ساعت 14 الی 17 مورخ 94/10/14 به نشانی مسجد صاحب‌الزمان)عج( 

جلفا تشکیل می‌گردد جهت اتخاذ تصمیمات ذیل حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره در رابطه با وضعیت پیشرفت و اجرای پروژه.
2- واگذاری فاز  اول براساس امتیازبندی جهت وصول مابقی مبالغ.

3- تهاتر با پیمانکاران در عقد قرارداد و خرید و فروش مغازه به شرکت.
4- صنف‌بندی مجتمع-اطلاع‌رسانی از طریق اینترنت و پیام کوتاه.

5- اعطای اولویت امتیاز به هیئت مدیره و...

رئیس هیئت‌مدیره شرکت بازار ابریشم ارس
علی شیخ بگلو

آگهی دعوت از سهامداران شرکت حمل و 
نقل کمپرسی‌داران ساری )سهامی خاص(

به شماره ثبت 2241 و شماره شناسه ملی 
10760242386 ثبت شرکتهای ساری

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت حمل و نقل کمپرسی‌داران ساری 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 2241 و شماره شناسه ملی 10760242386 
ثبت شرکتهای ساری دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه سهامداران شرکت که در ساعت 2 بعدازظهر الی 5 بعدازظهر مورخه 
1394/10/18 در مرکز اصلی شرکت واقع در شهرستان ساری- کیلومتر 3 

جاده ساری به نکا دفتر شرکت برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.
** دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: 1- انتخاب اعضای هیئت 
مدیره 2- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل 3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

4- سایر موارد
رئیس هیئت‌مدیره 

مشخصات محکوم له
نام:  منصور،  نام‌ خانوادگی:  خماخسروی،  نام پدر:  کرامت‌الله،  شغل:  آزاد،  

نشانی محل اقامت:  عسلویه،  خیابان دولت- جنب فلکه لنج دریا موبایل. 
محکوم به

برحسب دادنامه شماره 94/548 مورخ 94/7/29 شورای حل اختلاف 
عسلویه که به موجب دادنامه شماره    مورخ    به تایید مرجع 
تجدیدنظر شعبه یک دادگاه عمومی عسلویه رسیده است محکوم علیه 
مکلف است مبلغ 31/300/000 ریال بابت فروش دو دستگاه گوشی 
همراه و مبلغ 150/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر 
تادیه از زمان تقدیم دادخواست 94/6/29 تا زمان اجرای حکم و کلیه 

خسارات قانونی وارده را در وجه محکوم‌له بپردازد. 
مشخصات محکوم‌‌علیه

نام:  علی‌حسین،  نام خانوادگی:  راسخ،  نام پدر:  علی کرم،  شغل:  
آزاد،  نشانی محل اقامت:  مجهول‌المکان. 

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد رأی 
شورای حل اختلاف عسلویهرا اجرا نماید. 

معاون توسعه مالی و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان خبر داد

معاون توسعه مالی و پشتیبانی وزارت ورزش از 
تلاش این وزارتخانه جهت اخذ بودجه سال ۹۵ برای 

استقلال و پرسپولیس خبر داد.
سیدمناف هاشمی در خصوص بودجه اختصاص یافته 
به فدراسیون های ورزشی اظهار داشت: سعی کرده‌ایم به 
فدراسیون‌هایی که بیشتر به موفقیت آنها و تکرار مدال‌های 
المپیک قبلی امیدواریم کمک بیشتری کنیم. فدراسیون 
کشتی تا الان 6 میلیارد و 150 میلیون تومان یعنی بیش از 
80 درصد بودجه خود را دریافت کرده است. این در حالی 
است که این فدراسیون چندین برابر آن را نیز درآمدزایی کرده 
است. وی افزود: فدراسیون بوکس 80 درصد، تیراندازی بیش 
از 80 درصد، تیراندازی با کمان 63 درصد، جانبازان  معلولین 
80 درصد، دوچرخه‌سواری 80 درصد، دوومیدانی 80 درصد،  
والیبال 71 درصد، تکواندو 80 درصد و وزنه‌برداری نیز 80 

درصد از بودجه موردنظرشان را تاکنون دریافت کرده‌اند. ضمن 
اینکه ما به فدراسیون فوتبال نیز تاکنون 8.8 میلیارد تومان 
کمک کرده‌ایم. کمک به فدراسیون‌ها تاکنون 60 میلیارد تومان 

می‌باشد.
هاشمی در پاسخ به این سوال که آیا حساب‌های مالی 
دو باشگاه پرسپولیس و استقلال توسط وزارت ورزش کنترل 
می‌شود، یا خیر گفت: این دو باشگاه دو دستگاه اجرایی مستقل 
هستند و در فرایندشان این مسئله وجود ندارد که به لحاظ 
قانونی پاسخگو باشند اما به دلیل آنکه زیرمجموعه وزارت 
ورزش هستند، گزارش‌های‌شان را ارائه می‌کنند. این مسئله 
کمک می‌کند که بدهی انباشته به وجود نیاید و حتی بخشی 
از بدهی‌های قبلی جبران شود. برای سال 95 هم امیدواریم 
بتوانیم برای این دو باشگاه بودجه بگیریم، چون دیگر از حالت 

برگزاری مزایده خارج شده‌اند.

احتمال اختصاص بودجه برای دو باشگاه پرسپولیس و استقلال

ملی پوشان تکواندو وارد مرحله جدید اردوها شدند
دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندوی کشورمان با دعوت از 8 هوگوپوش از صبح دیروز در مرکز جهانی فدراسیون 

تکواندو آغاز شد.
دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندوی کشورمان پس از بازگشت از مکزیک و یک هفته استراحت، از صبح دیروز با حضور فرزان 
عاشورزاده و آرمین هادی پور در وزن 58- کیلوگرم، بهنام اسبقی و ابوالفضل یعقوبی در وزن 68- کیلوگرم، مهدی خدابخشی و مسعود 
حجی زواره در وزن 80- کیلوگرم و سجاد مردانی و امید عمیدی در وزن 80+ کیلوگرم در مرکز جهانی فدراسیون تکواندو آغاز شد.هدایت 
تیم ملی تکواندوی کشورمان برعهده، بیژن مقانلو بعنوان سرمربی و مهدی بی‌باک و مهرداد یوسفی بعنوان مربی است.تیم ملی ایران در سه 
وزن 58-، 80- و 80+ کیلوگرم توسط فرزان عاشورزاده، مهدی خدابخشی و سجاد مردانی موفق به کسب سهمیه المپیک ریو شده است.

گفت و گو

سرمربی تیم ملی هندبال می گوید: هیچ بازیکنی را خط نزدم، فقط در اردوی 
پیش‌روی لهستان و آلمان به تعدادی از نفرات نیاز نداشتم و اگر منتقدان مثل من 

فکر می‌کردند الان سرمربی تیم ملی بودند.
عرفان اسماعیلاگیچ سرمربی تیم ملی هندبال در خصوص برنامه هایش، خط 
خوردن سه بازیکن تیم ملی در این مقطع حساس و... سخن گفت که گزیده ای از 

صحبت‌های وی در ادامه می آید:
*برخلاف چیزهایی که مطرح می‌شود من کسی را خط نزدم بلکه مسائلی در لیست 
28 نفره تیم ملی هستند اما در این مقطع زمانی احساس کردم که به آنها نیاز ندارم. 
من سرمربی تیم ملی هستم و در این باره خودم تصمیم می‌گیرم. قطعا اگر شما 
خبرنگاران یا منتقدان می‌توانستید مثل من فکر کنید سرمربی می‌شدید. من به 
دنبال اهداف فدراسیون از جمله جوانگرایی هستم و می‌خواهم به نیروهای جوان هم 

فرصت دهم تا بتوانند بهتر کار کنند.
*من در جریان اردوهای تیم ‌ملی از پاسخگویی به رسانه‌ها خودداری کردم،در این 
مورد حق با شماست. در این خصوص رفتار من حر‌فه‌ای نبوده و این را می پذیرم 

و از شما عذرخواهی می‌کنم. قطعا در آینده تعامل بهتری با رسانه‌ها خواهم داشت.
*من به شما اطمینان می‌دهم که 100 درصد مشکلی بین من و بازیکنان وجود 
ندارد. از نظر من تاکتیک فقط در زمین نیست،‌ بلکه نشستن ما روی نیمکت هم 
تاکتیک می‌خواهد. در بیرون زمین هم نیازمند تاکتیک است و من سعی کردم در 
این باره حر‌فه‌ای‌گری را آموزش دهم. در حالی که تیم ‌ملی پنج ماه در تمرینات با 
آرامش کار کرد، تعدادی از بازیکنان می‌توانند تاکتیک‌ها را پذیرا باشند و برخی دیگر 
نمی‌توانند این تاکتیک‌ها را پذیرا باشند. موضوع همین است.برای بازیکن باید مهم 
باشد که جان نثار تیم ‌ملی کشورش باشد. بازیکن نماینده کشورش است و برای من 
بازی نمی‌کند،‌ بلکه برای کشورش بازی می‌کند. ما باید همه تلاش کنیم تا بهترین 
نتیجه‌ را بگیریم. ما 15 بازیکن را در نهایت انتخاب می‌کنیم و از آن تعداد به شش نفر 
در زمین بازی می‌دهیم. طبیعی است برخی که انتخاب نشده‌اند یا کمتر بازی کرده‌اند 
ناراحت شوند، ولی بازیکن حر‌فه‌ای باید بداند که حتی روی نیمکت هم می‌تواند به 

تیم ‌ملی کمک کند. همین رفتار حر‌فه‌ای است.
*ما در اولین گام قهرمانی آسیا را پیش‌رو داریم و بعد از آن باید در مورد مسابقات 
انتخابی المپیک کار کنیم. من وقت زیادی ندارم که به مسائل حاشیه‌ای بپردازم 
و سعی می‌کنم در هر مرحله تنها به مسابقات پیش‌رو فکر کنم. ما برای آمادگی 
قهرمانی آسیا یک اردوی برون مرزی در کشورهای همچون لهستان و آلمان خواهیم 
داشت. سعی می‌کنیم تمرینات زیادی را انجام دهیم. متاسفانه باشگاه‌ها در ایران 
ضعیف هستند و باید تیم ‌ملی اردوهای طولانی مدت داشته باشد تا به بازیکن‌سازی 
کمک کند. ما قبل از انتخابی المپیک هم در پنج ماه حدود 80 روز تمرین کردیم و 

تقریبا مثل یک باشگاه کار کردیم.

هیچ کس را از تیم ملی هندبال خط نزدم
 اسماعیلاگیچ: منتقدان جای من بودند

سرمربی می‌شدند!

بیش از 40 روز از انتخابات فدراسیون تنیس روی میز گذشته و این فدراسیون همچنان با سرپرست اداره می‌شود.  
بارها پس از برگزاری انتخابات فدراسیون تنیس روی میز کارشناسان، پیشکسوتان و رسانه‌ها در خصوص حساس بودن شرایط تنیس 
روی میز ایران در آستانه مسابقات جهانی و انتخابی المپیک گفته و نوشته‌اندو با وجود گذشت بیش از 40 روز از مجمع و انتخاب 
رئیس جدید، هنوز حکمی برای مهرداد علی قارداشی برای حضور در فدراسیون و برنامه ریزی برای رقابت‌های پیش رو و چهار سال 
آینده صادر نشده است. همه اهالی تنیس روی میز منتظرند تا فدراسیون با ریاست جدید کارش را آغاز کند و این رشته با قدرت و 
انسجام بیشتری به رقابت‌های پیش رو بیندیشد، اما ظاهرا این دغدغه شاید چندان برای وزارت ورزش و جوانان مهم نبوده و مشخص 
نیست چرا بعد از گذشت 40 روز از انتخابات، فدراسیون هنوز با سرپرست اداره می‌شود.این در حالی است که تا دو ماه دیگر مسابقات 
جهانی و انتخابی المپیک در میان است. پیش از این نیز برخی کارشناسان تنیس روی میز گفته بودند صادر نشدن حکم رئیس جدید 
بی اعتمادی وزارت ورزش به رای هیئت‌های استانی است و باید دید وزارت ورزش و جوانان تا چه زمانی این فدراسیون را همچنان 
بدون رئیس خواهد گذاشت و قارداشی که با رای قاطعی در مجمع انتخاب شد، باید چشم انتظار صدور حکم از سوی آقای وزیر باشد.

رئیس فدراسیون تنیس روی میز همچنان در انتظار دریافت حکم

محمدباقری معتمد نایب قهرمان المپیک لندن قصد 
دارد تا با مهاجرت از ایران تکواندو را در کشوری دیگر 
دنبال کند. او گلایه‌هایی از برخی رفتار‌ها دارد. رییس 
فدراسیون تکواندو نیز می‌گوید او ناعادلانه قضاوت کرده 

است. 
محمد باقری معتمد دلیل مهاجرتش از ایران را نامهربانی‌های 
فدراسیون دانست و اظهار کرد: زمانی که من در المپیک لندن 
نایب قهرمان شدم برخورد خوبی با من نشد در حالی که من این 
مدال را با رباط پاره به دست آوردم اما برخوردشان با من درست 
نبود. آمدیم ایران به طور کل مدالم فراموش شد. فشار زیادی در 
این چند سال روی من بود. می روم تا در یک کشور دیگر تکواندو 

را دنبال کنم. مقصدم مشخص نیست اما در تکواندو ایران با من 
درست برخورد نشد. نایب قهرمان المپیک لندن همچنین گفت: 
در مجمع انتخاباتی سال ۹۲ به پولادگر رییس فدراسیون تکواندو 
رای ندادم اما او رفتارش بعد انتخابات با من بدتر شد. محمدرضا 
پولادگر نیز در واکنش به اظهارات باقری معتمد گفت: بهتر بود که 
معتمد رو در روی من می‌نشست و از مشکلاتش صحبت می‌کرد. 
تیم ملی جایگاه همیشگی ورزشکار نیست که توقع داشته باشند 
همیشه دعوت شوند. من از او به دلیل قضاوت‌های نا عادلانه‌ای که 
کرده است، گله دارم. وی ادامه داد: من از رای معتمد در انتخابات 
فدراسیون با خبر نبودم و از اینکه گفته در خصوص رای ندادنش به 
من از او گله کردم پناه می برم به خدا و این را تنها تهمت می دانم.

جلسه کمیته انضباطی برای رسیدگی به درگیری ملی‌پوشان در اردوی تیم ملی پنجم دی برگزار خواهد شد.
پس از درگیری رخ داده در اردوی تیم ملی دوچرخه سواری استقامت در جزیره کیش، مسئولان فدراسیون سعی کردند این موضوع 
را دوستانه حل کنند و حتی در خبری هم سایت فدراسیون اعلام کرد مشکل به وجود آمده بین ملی پوشان برطرف شده است، اما این 
اتفاق نیفتاده و قرار است کمیته انضباطی فدراسیون روز 5 دی ماه برگزار شود.امیر کلاهدوز در این خصوص گفت: پس از اینکه قمری، 
رئیس فدراسیون خواست که این مشکل دوستانه حل شود، من هم به دنبال این کار بودم، اما متاسفانه درگیری مهدی سهرابی و احد 

کاظمی ادامه دارد و به همین دلیل همه چیز باید در کمیته انضباطی مشخص شود.

درگیری های ادامه دار در اردوی تیم ملی دوچرخه سواری

حدیث دشت عشق

به یاد سرلشگر شهید »ولی‌الله فلاحی«
انسان شهید نمی‌شود 

مگر قبل از شهادت کامل شده باشد
 سرلشگر شهید »ولی الله فلاحی«  سال 1310 در طالقان 
متولد شد و برای ادامۀ تحصیل، در سال 1324 به تهران آمد.از مهر  
سال 1330در دانشکده افسری تحصیلات خود را ادامه داد.  پس 
از اخذ لیسانس در سال 1333 با درجۀ ستواندومی فارغ‌التحصیل 
شد. در سال‌های 1339 و 1334، دورۀ پرسنل نظامی و سپس 

دورۀ عالی آجودانی را در آمریکا گذراند. از سال 1351 تا اواسط سال1353  با درجه 
سرهنگ دومی به عنوان ناظر صلح سازمان ملل در آتش بس ویتنام، به آن کشور اعزام 
شد. وی به کار تدریس در دانشکده فرماندهی و ستاد ادامه داد تا آنکه در12 مهر  1357 

به درجه سرتیپی ارتقا یافت و در همان تاریخ به شیراز منتقل شد.

گلایه های نایب قهرمان المپیک و پاسخ فدراسیون تکواندو

سی و هشتمین دوره مسابقه‌های 
سراسری قرآن کریم دیروز با حضور 
مسئولان کشوری و استانی در کرمانشاه 

آغاز شد.
به گزارش ایرنا مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان کرمانشاه گفت: این مسابقه‌ها با حضور 
630 نخبه قرآنی در رشته‌های قرائت، ترتیل، 
حفظ )10 جزء، 20 جزء و کل(، اذان و معارف 

قرآن کریم آغاز شد.
حجت‌الاسلام محمدباقر حسینی اراکی افزود: 
آیین اختتامیه این مسابقه‌ها نیز ساعت 15 عصر 

روز شنبه پنجم دی ماه برگزار می‌شود.
وی یادآور شد: از مجموع شرکت‌کنندگان، 20 
نفر آنان نخبگان قرآنی استان کرمانشاه هستند که 
10 نفر را خواهران و 10 نفر را برادران تشکیل 

می‌دهند.

حسینی همچنین از حضور 31 داور و ناظر و 
همچنین 6 بازرس برای کار داوری و نظارت بر 
روند اجرای مسابقه‌های سراسری قرآن کریم در 

کرمانشاه خبر داد.
وی اظهار کرد: مسابقه‌های بخش برادران در 
سالن انتظار و مسابقه‌های بخش بانوان نیز در 

سرسرای بعثت کرمانشاه برگزار می‌شود.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کرمانشاه 
با اشاره به حضور یک قاری پاکستانی به عنوان 
مهمان ویژه مسابقه‌ها، و برنامه‌های جانبی 
مسابقه‌های قرآن کریم گفت: یکی از مهم‌ترین 
این برنامه‌ها، برگزاری 86 محفل انس با قرآن 
کریم با حضور استادان برجسته در سطح استان 

است که اجرا می‌شود.
وی گفت: از این تعداد 28 محفل شاخص، 
22 محفل ویژه، 30 محفل عمومی، پنج محفل 

اذان گاهی و یک محفل نیز افتتاحیه خواهد 
بود.

قبادی برگزاری 28 کارگاه آموزشی با حضور 
استادان مجرب با هدف آموزش سبک زندگی 
اسامی و قرآنی را از دیگر برنامه‌های جانبی 
سی و هشتمین دوره مسابقه‌های سراسری قرآن 

کریم اعلام کرد.
قبل از آغاز آیین افتتاحیه مسابقه‌های قرآن 
کریم از تندیس پنج تن از شهدای قاری فاجعه 
منا در بوستان روبروی تالار انتظار کرمانشاه 

رونمایی شد.
در این بوستان که به نام مهاجرین الی الله 
نامگذاری شده تندیس‌های قاریان شهید محسن 
حاجی حسنی، حسن دانش، فواد مشعلی، امین 
یاوری و محمد سعید سعیدی‌زاده تعبیه شده 

است.

آغاز مسابقات سراسری قرآن کریم در کرمانشاه

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم 
معاون اول رئیس جمهور از اعطای تسهیلات 
300 میلیون ریالی با کارمزد چهار درصد 
برای خرید وانت بار به روستائیان خبر داد.

به گزارش ایرنا، سید ابوالفضل رضوی در 
همایش بررسی مشکلات روستاهای استان 
فارس در شیراز افزود: اگر یک وانت دوکابین 
500 میلیون ریال قیمت داشته باشد، روستائیان 
حدود 10 تا 15 درصد بهای این خودرو را نقدی 
پرداخت و علاوه بر تسهیلات 300 میلیون ریالی 
دولت که با کارمزد چهار درصد است، خودروسازان 
نیز مابقی بهای خودرو را به صورت تسهیلات با 

سود 10 تا 17 درصد محاسبه می‌کنند.
وی توسعه تعاونی‌های روستایی را راهبردی 
برای محرومیت زدایی از روستاها دانست و گفت: 
مردم در روستاها می‌توانند برای انجام فعالیت‌های 
تولیدی، شرکت‌هایی در قالب تعاونی، سهامی عام 
یا خاص تشکیل دهند و از حمایت‌های دولت 

برخوردار شوند.

رضوی افزود: چنانچه شرکت‌هایی با مشارکت 
25 خانوار روستایی شکل گیرند، در صورت تأمین 
آورده 40 درصدی برای ایجاد طرح‌های جدید، 
به میزان 60 درصد هزینه طرح تا سقف هفت 
میلیارد و 500 میلیون ریال از تسهیلات دولت 

برخوردار می‌شوند.
وی ادامه داد: در صورتی که این شرکت‌ها 
با مشارکت 50 خانوار روستایی تأسیس شوند، 
65 درصد اعتبار طرح‌های تولیدی تا سقف 10 

میلیارد ریال به آنها پرداخت می‌شود.
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم معاون 
اول رئیس جمهوری اظهار کرد: در صورتی که این 
شرکت‌ها با مشارکت 100 و 150 خانوار شکل 
گیرند، تسهیلات به ترتیب 20 و 30 میلیارد ریال 
به طرح‌های تولیدی آنها که در روستا اجرا می‌شود 

به آنها تعلق می‌گیرد.
رضوی افزود: شرکت‌هایی با عضویت 200 
خانوار روستایی هم برای ایجاد فعالیت‌های 
تولیدی در روستا از تسهیلاتی با سقف نامحدود 

بهره‌مند می‌شوند.
وی گفت: سود تسهیلات دولت به این 
شرکت‌ها سالانه سه درصد است و سال نخست 
پرداخت تسهیلات به عنوان سال مشارکت و یک 
سال بعد به عنوان تنفس منظور و بازپرداخت 
تسهیلات از سال سوم پس از دریافت آن شروع 

می‌شود.
این مقام مسئول بیان داشت: وثیقه خاصی 
همچون ملک برای این تسهیلات مد نظر نیست 
بلکه وثیقه این تسهیلات، تنها ثبت »شماره ملی« 
اعضای شرکت‌هاست به گونه‌ای که هیئت مدیره 
شرکت‌ها وکالتنامه محضری از اعضا اخذ می‌کند.
وی گفت: امروز 60 درصد حاشیه‌نشینان 

کشور را روستائیان و عشایر تشکیل می‌دهند. 
رضوی افزود: تا پایان سال آینده همه 
روستاهای دارای جمعیت بیش از 20 خانوار از 
مزایای گاز طبیعی برخوردار می‌شوند. وی گفت: 
جمعیت روستاهای کشور در یازده سال گذشته 

6 درصد کاهش یافته است.

روستائیان تسهیلات خرید وانت‌بار می‌گیرند

طلاب و استادان حوزه‌های علمیه زنجان در 
محکومیت کشتار بی‌رحمانه صدها تن از شیعیان 
نیجریه، دیروز در مسجد جامع این شهر تجمع 

کردند.
طلاب و استادان حوزه‌های علمیه امام صادق)ع( و 
مسجد سید زنجان با تعطیل کردن کلاس‌های درس 
خود، در مسجد جامع این شهر تجمع و انزجار خود را از 
اقدام ارتش نیجریه در کشتار مسلمانان این کشور اعلام 

و آن را محکوم کردند.
تجمع‌کنندگان در قالب بیانیه‌ای از همه آزادمردان 
جهان خواستند تا در قبال این جنایت بزرگ سکوت 

نکنند و برای یاری مظلومان در هر دین و آیین و نژادی، 
به پا خیزند.

آنان همچنین به دولت و ارتش نیجریه متذکر شدند 
که به جای همکاری با دولت‌های استکباری برای کشتار 
مسلمانان و شیعیان این کشور، توان خود را برای مبارزه 

با گروهک تکفیری و تروریستی بوکوحرام به کار گیرند.
تجمع‌کنندگان تصریح کردند از آنجا که دولت‌های 
استکباری و مزدوران منطقه‌ای آنان توان مقابله با منطق 
والای اسام عزیز را ندارند، برای جلوگیری از گرایش 
روزافزون مردم دنیا به سوی اسام و تشیع، دست به 

جنایت و کشتارهای بی‌رحمانه می‌زنند.

طلاب زنجان در محکومیت 
کشتار شیعیان نیجریه تجمع کردند

داخلی 20 روستای شهرستان  معابر 
کوهرنگ به دلیل بارش برف همچنان بسته 
است و تردد در این روستاها امکان‌پذیر 
نیست و متولی بازگشایی معابر وجود ندارد.
بخشدار مرکزی کوهرنگ در گفت‌وگو با 
ایرنا افزود: هم‌اکنون معابر روستاهای حمزه‌آباد، 
گردوسفلی، دره بید، اسمی آباد و... بسته است و 

مردم در تردد با مشکل مواجه هستند.
فرزاد حسینی اظهار کرد: وظیفه برف‌روبی 
بخشی از روستاهای کوهرنگ بر عهده راه و 
شهرسازی شهرستان فارسیان است که ضرورت دارد 
معابر اصلی این روستاها توسط خودروهای برف‌روبی 

راه و شهرسازی این شهرستان برف‌روبی شود.

وی با بیان  اینکه اغلب این روستاها دهیاری 
ندارند گفت: بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد 
که محور ورودی روستاها برف‌روبی شده است و 
مردم این روستاها از عدم برف‌روبی معابر داخلی 

روستا بسیار ناراضی هستند.
مدیر راه و شهرسازی شهرستان فارسان نیز 
گفت برف‌روبی معابر داخلی روستاها بر عهده ما 
نیست و ما وظیفه بازگشایی جاده‌ها محورهای 

ورودی روستاها را بر عهده داریم.
رحمان حیدری عنوان کرد: هم‌اکنون در سطح 
استان باید 800 دستگاه ماشین برف‌روب وجود 
داشته باشد که در حال حاضر 260 دستگاه در 

سطح استان وجود دارد.

معابر داخلی 20 روستای کوهرنگ 
همچنان بسته است

به کسب  دانش‌آموز کرجی موفق 
مقام نخست دنیا در مسابقه‌های جهانی 
 UCMASمحاسبات ذهنی و چرتکه‌ای ریاضی

شد.
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از آموزش 
و پرورش ناحیه 3 کرج، پارسا فرخی نابغه 12 
ساله و دانش‌آموز نخبه آموزش و پرورش این 
ناحیه در مسابقات جهانی درخشید و افتخار 

دیگری کسب کرد.
دانش‌آموز پارسا فرخی که در کلاس ششم 
مشغول به تحصیل است توانست مقام اول 
مسابقات جهانی UCMAS را در بیستمین دوره 
مسابقات بین‌المللی محاسبات ذهنی و چرتکه‌ای 
ریاضی (UCMAS) در کشور هندوستان کسب 

کند.
مسابقه جهانی UCMAS در 14 آذر 94 در 
دانشگاه دهلی کشور هندوستان با شرکت بیش از 
60 کشور جهان و با حضور 10 هزار دانش‌آموز 5 
تا 13 ساله برگزار شد که دانش‌آموز نابغه البرزی 
با کسب مقام اول جهان افتخار بزرگی برای ایران 

اسلامی و استان البرز به ارمغان آورد.
پارسا فرخی در سومین دوره مسابقات 
محاسبات ذهنی و چرتکه‌ای کشور نیز که در 
شهریور ماه سال جاری در تهران برگزار شد 
توانسته بود مقام اول کشور را از آن خود کرده و 
مجوز ورود به مسابقات جهانی هند را به دست 

آورد.
طرح توسعه و محاسبات ذهنی و چرتکه‌ای 
یک برنامه منحصر به فرد برای رشد کودکان 
است که در سال 1393 توسط دکتر دینوونگ 
در کشور مالزی ابداع شد. سیستم محاسبات 
چرتکه‌ای، ترکیبی از یک ابزار تدریس باستانی 
)چرتکه( با مهارت‌های مدرن آموزش این برنامه 
آموزشی با یادگیری محاسبات ذهنی، ظرفیت 
ذهن را توسعه و سبب بهبود مهارت‌هایی نظیر 
مدیریت زمان، تمرکز و توانایی حل مسئله 

می‌شود.

دانش‌آموز کرجی
 مقام نخست مسابقات جهانی را 

کسب کرد

رئیس اداره بنادر و دریانوردی شهرستان 
گناوه از نجات یک فروند لنج‌باری با 
گنجایش 150 تن بار که در اسکله این بندر 

دچار حادثه شده بود؛ خبر داد.
نورالله اسعدی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این 
شناور به دلیل بارگیری نادرست و آگاهی نداشتن 
کارکنان آن از زمان جزر دریا در حال غرق شدن 
بود که با اطلاع‌رسانی به موقع قایق قیام 7 و 
نیروهای آتش‌نشانی این بندر در محل حاضر و 
پس از 48 ساعت تلاش شبانه روزی، این شناور را 
به تعادل اولیه برگرداندند. وی بیان کرد: نیروهای 
امدادی اداره بنادر و دریانوردی گناوه همراه با 30 
کارگر با استفاده از سه دستگاه جرثقیل در ابتدا 
با تخلیه بار این لنج، کار سبک‌سازی آن را انجام 
دادند و پس از آن با استفاده از چند موتور، آب 

موجود در آن را تخلیه کردند.

نجات لنج‌باری در بندر گناوه


